
 

  
 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 028, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Údržba zeleně a úklid veřejných prostranství ve správě MČ 

Praha 12“ 
 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 

Název:   Městská část Praha 12 
Sídlo:   Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ:    00231151 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:   Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#1 

 
 
 
 
 

  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 2) 
 

I.  
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zástupci zadavatele byla dne 22.1.2019 doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce. 

 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující: 

 

Dotaz č. 1 

Žádáme o upřesnění, zda-li je za obdobný obor možno uznat vzdělání manažera údržby VŠ v 
oboru krajinný inženýr (diplom ČZU, fakulta lesnická)? 

 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel uvádí, že v článku 6.14.1. až 6.14.9. písm. B. bod 1.  zadávací dokumentace je jasně 
uvedeno, že manažer údržby musí splňovat podmínku ukončeného vysokoškolského vzdělání 
v oboru zahradnictví či středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru zahradník či 
v obdobném oboru zahradnictví.  

Pro účely prokázání předmětné kvalifikace je možné tedy doložit doklad o vysokoškolském či 
středním vzdělání s maturitní zkouškou v jakémkoliv obdobném oboru zahradnictví.  

 

Dotaz č. 2 

Vzhledem k tomu, že jakožto auditovaná a.s. nemáme hotovou účetní závěrku, postačí 
přiložení výkazů zisků a ztrát za roky 2015-2017? 

 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Za bezprostředně předcházející účetní období dodavatele se dle odborné literatury rozumí 
účetní období, za které již musí mít dodavatel dle zvláštních právních předpisů zpracován 
výkaz zisku a ztráty.  

V souladu s odbornou literaturou a v souladu s relevantními ustanoveními Směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných 
zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES Text s významem pro EHP (příloha XII, část I, písm. 
c)) je v dodavatelem předestřeném případě nutné doložit výkaz celkového obratu podniku 
„za nejvýše tři poslední účetní období, která jsou k dispozici“. 

 

Dotaz č. 3 

Žádáme o upřesnění, jak máme postupovat při podání zakázky do více oblastí, máme pro 
každou zakázku vyhotovit samostatnou dokumentaci, kde však budeme souhrnně dokládat 
techniku, reference, obraty a manažery dle požadavku zadávací dokumentace tak, abychom 
v součtu splnili podmínky? 

 

 



 
 

 (3 z 2) 
 

K dotazu dodavatele č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel odkazuje na čl. 13 zadávací dokumentace, který doslovně uvádí:  

„Podáním nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému EZAK a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka zadávacího řízení formou příloh. (…) 
Nabídku je možné podat pouze k celému rozsahu konkrétní části veřejné zakázky“ 

Zadavatel tedy uvádí, že dodavatel podává nabídku pro každou část samostatně, a to 
vyplněním elektronického formuláře (pro každou část) a přiložením požadovaných 
písemných dokumentů (pro každou část). 

 

V Praze dne 23.1.2019 

 

 

 

…………………………………………………………… 
za Městskou část Praha 12 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


	zadavatel veřejné zakázky:
	Zástupce zadavatele:

		2019-01-23T14:01:02+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




